

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Výstavba chodníka medzi obcami Jakubany a Nová Ľubovňa

Objekt: Chodník Jakubany

Miesto: Jakubany

Objednávateľ: Obec Jakubany, OcÚ Jakubany č.555, 065 12 Jakubany, okres Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: Ing. Milan Štupák - IVS

Projektant: PROJEKTPLAN, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ: Ing. Milan Štupák

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.10.2019

IČO: 00 329 924

IČ DPH: neplatca DPH

IČO: 10769676

IČ DPH: SK1020762644

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				28 467,30
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	28 467,30		5 693,46
Cena s DPH	v	EUR		34 160,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

podpísané

IČO

podpísané

Dátum a podpis:

Dátum a poc

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0
Stavba: **Výstavba chodníka medzi obcami Jakubany a Nová Ľubovňa**
Objekt: **Chodník Jakubany**
Miesto: Jakubany Dátum: 15.10.2019
Objednávateľ: Obec Jakubany, OcÚ Jakubany č.555, 065 12 Jakubany, okres Stará Ľubovňa Projektant: PROJEKTPLAN, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01 Stará Ľubovňa
Zhotoviteľ: Ing. Milan Štupák - IVS Spracovateľ: Ing. Milan Štupák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		28 467,30	34 160,76
	Výstavba chodníka medzi obcami Jakubany a Nová Ľubovňa	28 467,30	34 160,76
	Chodník Jakubany		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníka medzi obcami Jakubany a Nová Ľubovňa

Objekt:

Chodník Jakubany

JKSO:

Miesto:

Jakubany

Objednávateľ:

Obec Jakubany, OcÚ Jakubany č.555, 065 12 Jakubany, okres Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS

Projektant:

PROJEKTPLAN, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01 Stará Ľubovňa

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.10.2019

IČO:

IČ DPH:

00 329 924

neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

10769676

SK1020762644

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				28 467,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	28 467,30	20,00%	5 693,46	
Cena s DPH		v EUR		34 160,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

podpísané

podpísané

Dátum a podpis

Dátum a podpis

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba chodníka medzi obcami Jakubany a Nová Ľubovňa

Objekt: Chodník Jakubany

Miesto: Jakubany

Dátum: 15.10.2019

Objednávateľ: Obec Jakubany, OcÚ Jakubany č.555, 065 12 Jakubany, okres Stará Ľubovňa

Projektant: PROJEKTPLAN, s.r.o., Jarmočná 1926/90A, 064 01 Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ: Ing. Milan Štupák - IVS

Spracovateľ: Ing. Milan Štupák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 467,30

HSV - Práce a dodávky HSV	28 467,30
1 - Zemné práce	3 858,00
2 - Zakladanie	1 230,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 270,00
4 - Vodorovné konštrukcie	1 235,00
5 - Komunikácie	13 442,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 502,20
99 - Presun hmôt HSV	2 930,00

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníka medzi obcami Jakubany a Nová Ľubovňa

Objekt:

Chodník Jakubany

Miesto: Jakubany

Dátum: 15.10.2019

Objednávateľ:

Obec Jakubany, OcÚ Jakubany č.555, 065 12 Jakubany, okres Stará Ľubovňa

Projektant:

PROJEKTPLAN,
s.r.o., Jarmočná
1926/90A, 064 01
Stará Ľubovňa

Zhotoviteľ:

Ing. Milan Štupák - IVS

Spracovateľ:

Ing. Milan Štupák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 467,30
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 467,30
D	1		Zemné práce				3 858,00
1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	166,000	1,00	166,00
2	K	122202102	Výkop v zemiaku na suchu, v hornine 3 do 10 000 m ³	m ³	93,000	1,40	130,20
3	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	101,000	2,70	272,70
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³ 2 x 1 x 1,5 x 5 = 15 m ³	m ³	7,500	12,50	93,75
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	101,000	1,60	161,60
6	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	99,000	1,80	178,20
7	K	162301121	Vodorovné premiestnenie humusu do 100 m	m ³	72,000	1,40	100,80
8	K	162301131.	Vodorovné premiestnenie humusu do 100 m	m ³	167,000	1,40	233,80
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	94,000	3,60	338,40
10	K	162501102.	Vodorovné premiestnenie humusu do 5 km 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	96,000	3,60	345,60
11	K	162501102..	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	7,500	3,50	26,25
12	K	171101103	Oloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	194,000	2,00	388,00
13	K	171201201	Oloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	7,500	0,80	6,00
14	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	538,000	0,40	215,20
15	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 100 mm	m ²	705,000	1,10	775,50
16	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m ²	355,000	1,20	426,00
D	2		Zakladanie				1 230,00
17	K	274316241	Základové pásy z betónu prostého vodostavebného C 25/30 2 x 1 x 1,5 x 5 = 15 m ³	m ³	15,000	82,00	1 230,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 270,00
18	K	334313120	Mostné opory z betónu prostého tr. C 20/25 2 x 0,5 x 2 x 5 = 10 m ³	m ³	10,000	90,00	900,00
19	K	334351111	Debnenie mostných konštrukcií-pilierov štvorcových a mnohoúhľovníkových, výšky do 20 m, zhotovenie 2 x 2 x 5 x 2 = 40 m ²	m ²	40,000	15,00	600,00
20	K	334351211	Debnenie mostných konštrukcií-pilierov štvorcových a mnohoúhľovníkových, výšky do 20 m, odstránenie	m ²	40,000	7,00	280,00
21	K	348171121	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu	m	5,000	23,00	115,00
22	M	553450011500	Zábradlie oceľové	m	5,000	75,00	375,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 235,00
23	K	421321217	Mostné nosné konštrukcie doskové prechodové z betónu železového tr. C 25/30 0,3 x 2 x 5 = 3 m ³	m ³	3,000	100,00	300,00
24	K	421351211	Debnenie mostovky - zhotovenie	m ²	10,000	14,00	140,00
25	K	421351311	Debnenia mostovky - odstránenie	m ²	10,000	3,00	30,00
26	K	421362116	Výstuž dosky z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	0,250	1 300,00	325,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	465512327	Dlažba z lomového kameňa kamenársky na sucho, so zaliatím škár hr. kameňa 300 mm	m2	20,000	22,00	440,00
D 5 Komunikácie							13 442,10
28	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	405,000	3,90	1 579,50
29	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	405,000	1,40	567,00
30	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	531,000	3,60	1 911,60
31	K	567134315	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 200 mm	m2	10,000	15,00	150,00
32	K	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	405,000	10,00	4 050,00
33	M	592460005000	Dlažba betónová High value PREMAC KLASIKO Aquafair, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	405,000	12,80	5 184,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 502,20
34	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	544,000	4,40	2 393,60
35	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivý	ks	544,000	1,90	1 033,60
36	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,000	7,80	46,80
37	M	592170003500	Obrubník SEMMELROCK rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivý	ks	6,000	4,70	28,20
D 99 Presun hmôt HSV							2 930,00
38	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	586,000	5,00	2 930,00